特定非営利活動法人ゆう・さぽーと	 理事会議事録

日	 時	 平成２５年１０月２６日
開会	 午後６時３０分
閉会	 午後７時３０分

場	 所	 京都府宇治市宇治宇文字２−２５

理事総数	 ４名	 出席者数	 ３名

出席者名	 中野裕介
米田守

山本幸子

書面又は電磁
的方法による

評決者名

審議事項	 第１号議案	 今年度半期の活動報告

 第２号議案 今年度半期の決算

 第３号議案 ヘルパーステーションそらいろの来年度職員体制

 第４号議案 その他

【議事の経過の概要及び議決の結果】
	 上記のとおり定足数に足る出席があったので、定款の規定に基づき理事長中野裕介が議長
となり、議案の審議に入った。

第１号議案	 議長は、今年度半期の活動報告について、別紙資料をもとに詳細な説明を行
った。

第２号議案	 議長は、今年度半期の決算について、別紙資料をもとに詳細な説明を行った。

第３号議案 議長は、ヘルパーステーションそらいろにおける新規職員採用計画について、
常勤職員１名の増員を考えている旨を説明した。慎重審議の後、議長が議場

に諮ったところ、満場一致で原案どおり承認可決した。
議長は、ヘルパーステーションそらいろ新規職員採用について、現在非常勤
雇用の池田哲也に対して、昨年度に引き続き再度、雇用条件を提示しており、
池田からの回答待ちである旨を説明し、議長が議場に諮ったところ、満場一

致で原案どおり承認可決した。

第４号議案 議長は、その他の議案について議場に諮ったところ、特に議案は出てこなか
った。

	 以上、この議事録が正確であることを証します。

	 平成２５年	 １０月	 ２６日

                                           議	 	 	 	 長	 	 	 中野	 裕介	 	 	 	 印
                                           議事録署名人	 	 	 米田	 守	 	     	 印
                                               同            山本	 幸子 	     	 印